[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 16 сентября 2020 г.                                                                                 N 67-О

О внесении изменений в План контрольных мероприятий финансового

управления администрации Камышловского городского округа

в финансово-бюджетной сфере на 2020 год, утвержденный приказом финансового управление от 26.12.2019 № 80
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в пункт 9 Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Камышловского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2020 год, утвержденный приказом финансового управление от 26.12.2019 № 80 «Об утверждении План контрольных мероприятий финансового

управления администрации Камышловского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2020 год» (приложение).

Начальник финансового управления

администрации Камышловского

городского округа                                                                                А.Г.Солдатов
Приложение к приказу финансового управления

администрации Камышловского городского округа

от  16  сентября  2020 № 67-О
ПЛАН

контрольных мероприятий финансового управления администрации  Камышловского городского округа
в финансово-бюджетной сфере на 2020 год

	№ строки
	Объект контрольных мероприятий
	Тема проверки
	Срок проведения проверки
	Ответственный исполнитель

	9
	Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа

	1) проверка  осуществления расходов на обеспечение выполнения функции казенного учреждения (органа местного самоуправления) и их отражения в бюджетном учете и отчетности;
2) проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд за 2019 год (при необходимости – иные периоды).

	ноябрь
	Михайлова Я.В.
Ельшина Е.В.